स् र्ीकृत कायव एर्ं स् र्ीकृत बिट के वर्र्रण की जानकारी सांलग् न पररशशष्ट अनुसार है।    
(ख) से (घ) िानकारी वर्स् ततृ स् र्रूपप की होने से संकशलत की िा रही है।  

पररशशष्ट - ''एक''  

http://mpvidhansabha.nic.in/house%20proceedings/14-2016-2/2585.pdf

सामु. स् िास् ् य केन्‍द र खखलचीपुर का उन्‍द नयन  

2. ( *क्र. 1041 ) कुुँ िर हजारीलाल दाांगी : क्या लोक स्र्ास््य और पररर्ार कल्याण मंत्री 
महोदय यह बताने की कृपा करेंगे कक (क) क् या ददनांक 26.04.2016 को ब् यार्रा तहसील 
में आयोजित जिला योिना सशमतत जिला रािगढ़ की बैठक में माननीय प्रिारी मंत्री 
महोदया द्र्ारा मुख् य धचककत् सा एर्ं स् र्ास् ् य अधिकारी रािगढ़ को िखलचीपुर

[...]

पंचायत अटेर जिला-शिण्ड के आदेि ददनांक 15.10.07 के द्र्ारा श्री सुिीर बत्रपाठी द्र्ारा 
िासकीय कायव में लापरर्ाही बरतने के कारण सेर्ा समाप्त की गई थी। प्रश्नांि ''ग'' 

उत्तर के अनुसार। अतः िरे्ांि का प्रश्न उपजस्थत नहीं होता।  

मॉडल स् कूल में शशक्षक  क  व् यिस् था  

32. ( क्र. 1042 ) कुुँ िर हजारीलाल दाांगी : क्या स्कूल शिक्षा मंत्री महोदय यह बताने की 
कृपा करेंगे कक (क) रािगढ़ जिले के वर्कासखण् ड िखलचीपुर एर्ं िीरापुर में नर्ीन 
संचाशलत मॉडल स् कूलों में कौन-कौन से पद स् र्ीकृत हैं तथा स् र्ीकृत पदों के वर्रूपद्ि 
कौन-कौन से पद ककन कारणों से ररक् त है?